『 第16回 岐阜南糖尿病ネットワーク 』開催のご案内

謹啓

ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。先生方には益々ご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、このたび『第16回 岐阜南糖尿病ネットワーク』を下記日時、場所におきまして開催いたします。

今回は、高木歯科医院 院長 高木 宣雄 先生を特別講演演者としてお招きいたしまして、下記演題でご講演

を賜わる予定でございます。

つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜りますようご案内

申し上げます。

謹白

記

【 日 時 】  平成 ２４年  １０月  １８日（ 木曜日 ） １９：３０～２１：００

【 場 所 】  岐阜県県民ふれあい会館（ふれあい福寿会館） ３Ｆ 中会議室 ３０１

プログラム

☆ 情報提供           19:30～19:40   株式会社三和化学研究所

☆ アンケート結果紹介  19:40～20:00

           「 糖尿病と歯周病に関するアンケート結果について 」

社会医療法人蘇西厚生会 松波総合病院 副院長 林 慎 先生

☆ 特別講演      20:00～21:10

座長  社会医療法人蘇西厚生会 松波総合病院 副院長 林 慎 先生

 「 糖尿病と口腔管理 」

演者  高木歯科医院    院長  高木 宣雄  先生

☆ ClosingRemarks    21:10

小牧内科クリニック 院長  小牧 卓司  先生

尚、夜間の為、お弁当のご用意をさせていただきます。

※日糖協療養指導医取得のための講習会（予定）

主 催   株式会社三和化学研究所

後 援   岐阜県糖尿病対策推進協議会（予定）